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Semestr zimowy 2025/2026

godziny

08:15

PONIEDZIALEK

Wspétczesne przemiany

spot.-gosp. w Polsce

dr hab.. C. Adamiak

09:45

10:00

11:30

s.213

Gleboznawstwo stosowane
dr hab. M. Jankowski
s. 206

13:30

15:00

11:45
Gleboznawstwo stosowane
dr M. Sykuta
s.162
13:15

Aplikacyjne kierunki badar geo.-ekon.
dr t. Wisniewski
s. 287

17:00

15:15 Aplikacyjne kierunki badan
geo.-ekon.
dr £. Widniewski
s. 287
16:45

WTOREK

SRODA

Geomorfologia stosowana
dr hab. P. Weckwerth
s. 206

Zastosowanie geomatyki w kartografii
drinz. D. Daab
5. 222

Zastosowanie geomatyki w
kartografii

drinz. D. Daab

18:30

18:45

s.223

Wspdtczesne przemiany spot.-gosp. w Polsce
dr hab. P. Wisniewski, dr hab. D. Sokotowski
s5.278

Struktury i b
L $H) U PR 25 Geomorfologia stosowana

Przestrzejm(e; . dr hab. P. Weckwerth
dr hab. P. Wiéniewski 5. 206
5. 278 .

CZWARTEK

PIATEK

godziny

08:15

Seminarium magisterskie 11l
s.271

Posiedzenia naukowe
s. 104

GIS ( przedmiot do wyboru)
5. 215

09:45

10:00

11:30

11:45

13:15

13:30

15:00

15:15

16:45

B 17:00
Struktury i procesy gosp.
Przestrzennej
dr hab. P. Wisniewski
5.278 1830

18:45

20:15

Wyktady 30h

Wyktady 15h

Cwiczenia/laboratorium

Przedmiot do wyboru

20:15



